
PCR19ETRpo30752016

SMLOUVA
o zajištěnÍservisních Činností

Č. j. KRPK-5419-11/ČJ-2023-1900VZ

uzavřena v souladu s § 1724 ,,an" zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění mezi níže uvedenými smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Zastoupená:
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka: upshp5u

dále jen ,,objednatel"

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o., zapsána u KS v Plzni C 9649
Zastoupená:
Sídlo: jenišov 116, 360 01jenišov
IČO: 25218883
DIČ: CT25218883
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka: 934bjcf

dále jen ,,zhotoviteľ'

strana 1



PCR19ETRpo30752016

2. Předmět a doba plnění

2.1. Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění kompletního servisu, revizi,
drobných provozních oprav a havarijní služby u výtahů instalovaných v objektech
objednatele pro období let 2023 a 2024, v souladu s platnými právními předpisy,
zejména s požadavky ČSN 27 4002, ČSN 27 1007 a návody od výrobce, dle
,,Specifikace veřejné zakázky" č. j. KRPK-4023-4/ČJ-2023-1900VO ze dne 11. 1. 2023,
která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a dle ,,Cenové nabídky" č. j.
KRPK-4023-5/ČJ-2023-1900VO, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č.
2.

2.2. Předpokládaný termín plněni je stanoven od 1. 3. 2023 do 31. 12. 2024.

2.3, Objednatel požaduje pro smluvní období zajištění služeb v rozsahu uvedeném
v přIloze č. la v příloze č 2.

2.4. Veškeré doklady (např. pracovni výkazy, faktury apod.) týkajIcI se servisních Činnosti,
drobných oprav a havarijní služby budou předávány kontaktní osobě objednatele -

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor
specializovaných Činnosti osobně nebo poštou na adresu Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Odbor specializovaných činností, jednoty 1773, 356 01 Sokolov.

3. Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup do svých objektů souvisejÍcÍch
s předmětem smlouvy.

3.2. objednatel kontroluje provádění služby a zjistl4i, že zhotovitel provádí služby
v rozporu se svými povinnostmi, může se dožadovat odstraněni závad vzniklých
vadným plněním. Pokud tak zhotovitel neučiní do tří dnů ode dne doručení písemné
výzvy objednatele, může objednatel od této smlouvy odstoupit.

3.3. Objednatel se zavazuje přejímat od zhotovitele službu a souvÍsejÍcÍ doklady a řádně a
včas za službu zaplatit sjednanou cenu dle této smlouvy.

4. Povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel prohlašuje, Že je držitelem oprávnění pro výkon činností sjednaných v této
smlouvě.

4.2. Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané služby a opravy včas a bez zbytečného
odkladu v rozsahu a termínech uvedených v příloze č. 1 a příloze Č. 2, Zhotovitel se
dále zavazuje poskytovat nepřetržitou havarijní službu {24 hodin denně včetně sobot,
nedělí a státních svátků). Maximální doba započetí vyprošťovacích prací bude činit 1
hodinu od oznámeni, Případné poruchy budou hlášeny na telefonní číslo havarijní
služby: + ,

4.3. Zhotovitel bude informovat telefonicky objednatele prostřednictvím kontaktní osoby
o termínech, ve kterých bude provádět předmět plnění této smlouvy, za účelem
umožnění vstupu servisního pracovníka do objektů.

strana 2



PCR19ETRpo30752016

4.4. Rozsah a realizaci nutných oprav je zhotovitel povinen předem konzultovat
s objednatelem. Drobné opravy a havarijní službu je zhotovitel povinen provádět za
ceny obvyklé v čase a místě plnění (cena za práci, použitý materiál, náhradní díly a
cestovné)

4.5. Zhotovitel poskytuje na provedené služby (opravy), které jsou předmětem plnění této
smlouvy, záruku 24 měsíců ode dne poskytnutí plnění. Na dodaný materiál bude
poskytnuta záruka v délce stanovené výrobcem.

4.6. Zhotovitel zajistí podepsání dokladů o provedených opravách či o poskytnutí havarijní
služby (např. pracovního listu, montážního listu) pracovníkem objednatele v místě
předmětu plněni.

4.7, Zhotovitel je oprávněn pověřit plněním povinnosti dle bodu 2.2 třetí osobu.
Vtakovém případě má však odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

4.8. Zhotovitel je povinen na viditelném místě ve výchozí stanici nebo v kleci výtahu
umístit identifikační tabulku s uvedením názvu servisní firmy a čísla telefonu pro
nahlášení poruchy výtahu.

4.9. Zhotovitel je povinen při výkonu činností sjednaných v této smlouvě dbát o zachování
nejmenší možné míry hluku a maximální možné čistoty.

4.10, Cena obvyklá za hodinu práce (hodinová sazba), dle které budou účtovány drobné
opravy a havarijníslužba čin výše cestovného,
pokud není jinde v ceně zahrnuto činí za 1km jízdy.

5. Ochrana informaci

5,3. Zhotovitel se zavážuje nesdělovat nikomu informace souvĹsejÍcĹ s činností a
bezpečnostní ochranou objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvním
vztahem dověděl. Tyto informace jsou informacemi nevěřejnými, s povinnosti
dodržováni mlčenlivosti.

5.4. Zhotovitel se též zavazuje, že poučí své zaměstnance, kteří budou poskytovat služby
podle této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejících
s předmětem této smlouvy, jakož i nesdělovat nikomu informace souvÍsejÍcÍ s činností
a bezpečnostní ochranou objednatele, které by se v souvislosti se smluvnIm vztahem
dozvěděl,

5.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že povinnost dodržovat mlčenlivost o informacích
získaných v souvislosti s tímto smluvním vztahem trvá i po skončení platnosti této
smlouvy.

6. Cenové a platební podmínky

6.1. Celková cena servisní činnosti vyplývá z cenové nabídky zhotovitele ze dne 24. 1,2023

Cena bez DPH 76.320,00 KČ

DPH 16.027,20 Kč

Cena celkem včetně DPH 92.347,20 KČ

slovy: devadesátdvatis/ctřistačtyř/cetsedmkorun 20/100

strana 3



PCR19ETRpo30752016

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že v případě prováděni drobných oprav a havarijní služby bude
cena za práci, použitý materiál a náhradní díly a výše cestovného odpovídat cenám
obvyklým v čase a místě plněni.

6,3, Úhrada za plnění dle této smlouvy bude prováděna na základě potvrzeného
daňového dokladu (dále jen "faktura"). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví a § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

6.4. Objednatel požaduje vyhotovit fakturu za kompletní servis vždy k poslednímu dni
kalendářního čtvrtletí. K faktuře za provedení odborných prohlídek, provozních
prohlídek, preventivní údržby, mazáni a čištění zařIzenI bude přiložen rozpis těchto
prací, včetně jejich Četnosti, k ověřeni správnosti fakturace objednatelem.

6.5. U prací prováděných nad rámec servisní Činnosti, tj. havarijní služby a opravy zařIzenI
požaduje objednatel fakturaci bezprostředně po provedeni této služby. Přílohou
faktur za tyto práce bude pracovní výkaz s rozpisem provedených prací a
spotřebovaného materiálu potvrzený zaměstnancem objednatele.

6.6. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotoveni. Na
faktuře bude uveden odběratel: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, lČ 72051612, DIČ
CZ72051612, Faktura bude doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím
vyhotovení na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, centrální
podatelna, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, ISDS: upshp5u, e-mail:

6.7. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá
náležitost chybět, bude objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti uchazeči
vrátit. Splatnost opravené faktury bude rovněž 30 kalendářních dnů ode dne jejího
vystavení.

6.8. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele.

7. Smluvní pokuty

7.1. V případě prodlenI zhotovitele při zajišťování servisní činnosti je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z přIslušné ceny předmětu plněni
včetně DPH za každý, bytí započatý den prodlenI.

7.2. V případě prodlení zhotovitele se započetím vyprošťovacích prací v rámci poskytování
nepřetržité havarijní služby uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši
1 000, KČ za každou, byť i započatou hodinu prodlení.

7.3. Při prodlení objednatele se splatností faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotovitelovi úroky z prodlení ve výši 0,05% za každý, bytí započatý den prodlení.

7.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení je splatný do 30 kalendářních dnů od obdrženi výzvy
druhé smluvnístrany k jejímu zaplaceni.

8. Podstatné porušeni smlouvy a odstoupení od smlouvy

strana 4



PCR19ETRpo30752016

8.1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) prodlení zhotovitele s plněním, které je sjednáno v článku 2. této smlouvy,
b) nesplněni kvantitativních a kvalitativnIch požadavků objednatele zhotovitelem

dle článku 2. této smlouvy.

8.2, Podstatné porušení smlouvy je důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy.

8.3. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se odstoupeni od smlouvy podle
ustanovení občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanoveni

9.1. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně rozsahu servisních činnosti, které při
uzavíránÍ smlouvy nebyly známé a jejich provedení je nezbytné k řádnému zajištěni
servisu (např. změna ČSN atd.), je zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost
objednatele s tím, že se po vzájemné dohodě upraví sjednaná cena, a to
s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a účelně vynaloženým nákladům,
spojených se změnami provádění díla. Obdobně toto platí i v případě, že dojde k
požadavku změn rozsahu sjednaných servisních činnosti ze strany objednatele (např.
změna počtu servisovaných mist či změna v předmětu servisu). Při změně sazby daně
z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku Ministerstva financi ČR.

9.2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
vsouladu s ustanovením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uvěřejňová ni těchto smluv a o registru smluv,

9.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu
trvání předmětu plnění dle této smlouvy,

9.4, Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně po dohodě obou smluvních stran.
Smluvní strany se zavazuji, nastane-li změna majÍcÍ vliv na plněni této smlouvy,
oznámit tuto změnu bezodkladně druhé smluvní straně.

9.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

9.6. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a
nemají proti němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojujisvé podpisy.

Příloha Č. 1
Specifikace veřejné zakázky č. j. KRPK-4023-4/ČJ-2023-1900VO ze dne 11. 1, 2023

Příloha Č. 2
Cenová nabídka" č. j. KRPK-4023-5/ČJ-2023-1900VO



qO""¢ POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
í c-! KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
"" " · '6° Odbor special'zovaných činnost'

Pomáhat a chránit

EE:"

jID: PCR19ETRpo30710144
KRPK-4023-4/ČJ-2023-1900VO

Sokolov l l. ledna 2023
Počet listů: 3 (5 stran)

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Vymezení předmětu a místa plnění veřejné zakázky
(kód NIPEZ: 50750000 - 7)

Předmětem plnční této veřejné zakázky je zajištění koinpletního servisu, revizí, drobných
provozních oprav a havarijní služby u výtahů instalovaných v níže uvedených objektech Krajského
ředitelství policie Karlovarského kraje v roce 2023 a 2024 v souladu s platnými právními předpisy,
zejména s požadavky ČSN 27 4002, ČSN 27 4007 a návody od výrobce,

. Typ Výrobní Nosnost PoČet Rok
Platnost Platnost

Mišto plnění . V . , odborné inspekčnívýtahu císlo v kg stanic výroby zkoušky prohlídky

nákladní
Sokolovská 522/57, A2N 1468 2800 3/3 1984 X X
Karlovy Vary TNV

2800/0,125

. osobní AIDZávodni 386/100, 6643/11 1000 6/6 2011 P"°""" X
Karlovy Vary - Dvory EOTI- 2023

1000/1,0
osobní AIDZávodní 386/100, 6644/11 1000 5/5 2011 p"°"n'c X

Karlovy Vary - Dvory EOTI- 2023
1000/1,0

www poIicie.cz



osobní AID , ,
Hornická 2 198, Sokolov 484 500 4/4 1993 p"osinec prosuiec

TOV 500 2023 2023

osobní
Valdštejnova 600/4, Cheb 'rov 41851141 250 6/6 1978 p"°'inec X

2023
250/07

17. listopadu 2673/32a, 2547-0-
Cheb nákladní 050 1000 3/4 1981 X X

osobní
Kadova 652/13, AŠ 2208 630 6 1995 X X

OH AID

Zadavatel požaduje pro rok 2023 a 2024 zajištění služeb v tomto rozsahu a za
dodržení těchto předpokladů:

l. Veškeré kontrolní a servisní úkony prováděné (Ĺ x za 14 dnů) dle přílohy B ČSN 27 4002 - dříve
pojmenované jako provozní prohlídky a v současné dobč je tento název zmiňován pouze v bodě 4.1
ČSN 27 4007, včetně zápisu do Knihy provozních prohlídek /Knihy dozorce výtahul.

2, Pravidelné preventivní údržby (l x za měsíc) - mazáni a čištěni zařízení dle návodů výrobců, tak
aby byla zabezpečena provozní způsobilost výtahů a spolehlivé funkce všech jejich částí včetně
zápisu do Knihy odborných prohlídek,

3. Odborné prohlídky uvedené v bodu 5 ČSN 27 4002 - kontrolní a servisní úkony prováděné (I x
za 3 mčsíce) dle přílohy B výše uvedené normy včetnč zápisu do Knihy odborných prohlídek
výtahu.

4. Odborné zkoušky uvedené v bodu 5.3 ČSN 27 4007 prováděné (l x za 3 roky) včetnč zápisu do
Knihy výtahu, rozsah odborné zkoušky je stanoven µ'otokolein o odborné zkoušce - příloha A této
normy.

5. Inspekční prohlídky uvedené v bodě
inspekční orgán typu A podle ČSN EN
posouzeni úrovně zjištěných provozních
stanoveni odpovídajících konstrukčních
provozních rizik.

6 ČSN 27 4007 prováděné (l x 6 let), které provádí
iso/iec 17020 a jejichž předmčtein je identifikace a
rizik výtahu postupem podle bodu 7.1 této normy a

nápravných opatření vedoucích k odstraněni zjištěných

6. Poskytování nepřetržité havarijní služby 24 hodin denně (včetně sobot, nedělí a státnídi svátků),
kdy maximální doba pro započetí vyprošťovacích prací bude Činit l hodinu od oznámení případné
poruchy.

2



7, Uchazeč bude povinen provádět drobné opravy a havarijní službu za ceny obvyklé v čase a místě
plnění (cena za práci, použitý materiál, náhradní díly a cestovné), rozsah a realizaci nutných oprav
bude uchazeč povinen předem konzultovat s objednavatelem, který mu vystaví na provedení opravy
a poskytnutí havarijní služby salnostatnoll objednávku. Objednané služby a opravy bLlde uchazeč
provádět včas a bez zbytečného odkladu.

8. Veškeré zápisy do knih a dokladů týkajících se provádění servisních činností, drobných oprav a
havarijní služby (např. pracovní výkaz) budou opatřeny podpisem s podpisovou doložkou
pracovníka, který záznam provedl (servisní technik, revizní technik), na dokladech o provedených
opravách bude vždy položkově vyúčtován použitý materiál, provedené práce a doprava.

9. Veškeré doklady týkající se servisních Činnosti, drobných oprav a havat'ijni služby budou
předávány kontaktní osobě objednavatele - (technický pracovník) osobně nebo
poštou na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje — odbor specializovaných činností,
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov.

10. Uchazeč zajistí podepsání dokladů o provedených opravách či o poskytnuti havarijní služby
(např. pracovní výkaz, montážní list) pracovníkem objednavatele v místě předmětu plnění.

11. Uchazeč bude informovat objednavatele ptostřednictvhn kontaktní osoby o terminech, ve
kterých bude provádět předmět plnění, za účelem umožnění vstupu servisního pracovníka do
objektů.

12. Uchazeč bude povinen na viditelném niístč ve výchozí stanici nebo v kleci výtahů umístit
identifikační tabulku s uvedením názvu servisní firmy a čísla telefonu pro nahlášeni poruchy.

13. Uchazeč bude povinen dbát při provádění servisní činnosti, drobných opravách a havarijní
služby o zachováni nejtnenšÍ možné míry hluku a maximálni možné čistoty. Dále bude povinen
nesdělovat třetí osobě informace související s činnosti a bezpečnostní ochranou zadavatele, které by
se v souvislosti se smluvním vztahem dověděl, jednalo by se o informace neveřejné s povinností
ln[čenlivosti.

Doba a způsob plnční

Doba plnění: předpokládaný terinín plnění od l. 3. 2023 do 31. 12. 2023 a od l. čtvrtletí do konce
IV. čtvrtletí 2024.

Způsob plnění: dodavatelsky se sph1čl1ím všech podmínek a požadavků uvedených v této VZ při
dodržení veškerých právních předpisů, uchazeč musí být držitelem veškerých potřebných oprávnění
pro výkon čiunosti uvedených v předmětu plnční.

3



Cenová nabídka

Zadavatel požaduje zpracování cenové nabídky v samostatném dokuinentu označenéin KRPK-
4023-5/ČJ-2023-1900VO - cenová nabídka.

Platební podmínky

l. Úhrada bude prováděna na základě potvrzeného daňového dokladu (dále jen "faktura"), jehož
přílohou bude např. pracovní výkaz opatřený razítkem a podpisem odpovědné osoby uchazeče.
Zároveň uchazeč zajistí potvrzení pracovního výkazu pracovníkein objednatele v místě předmětu
plnění (podpisová doložka, podpis, datum).

Zadavatel požaduje vyhotovit fakturu za kompletní servis vždy k poslednímu dni kalendářního
čtvrtletí. K faktuře za provedení kontrolních a servisních úkonů (dříve pojmenovaných jako
provozní prohlídky), pravidelné preventivní údržby (mazání a čištění zařízení dle návodu výrobce),
odborných prohlídek, odborných zkoušek a inspekčních prohlídek bude přiložen rozpis těchto prací,
včetně jejich četnosti, k ověření správnosti fakturace objednavatelem.

U prací prováděných nad rámec servisní činnosti tj. havarijní služby a opravy požaduje
objednavatel fakturaci bezprostředně po provedení této služby. Přílohou faktuiy za tyto práce bude
např. pracovní výkaz s rozpisem provedených prací a spotřebovaného materiálu včetně dopravy.

2. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení. Na faktuře
bude uveden odběratel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, DIČ CZ72051612 a vŽdy číslo jednací
objednatele (smlouvy, objednávky). Faktura bude doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím
vyhotovení na adresu:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
centrální podatelna
Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vaiy - Dvory
datová schránka: upshp5u
elektronické faktury na e-mail

V případě pochybností bude dodavate datuin odeslání faktury prokazatelně
doložit.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § l l zákona č. 563/1991 Sb.
o účetnictví.
Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li chybět ve faktuře některá náležitost či
výkaz práce, nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce uchazeče, bude zadavatel
oprávněn fakturu do data splatnosti uchazeči vrátit. Splatnost opravené faktury bude rovněž 30
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

4



4. Pro toto poptávkové řízení nebude zadavatelem poskytnuta záloha. Platbu v hotovosti ani platbu
předem zadavatel nepřipouŠtí.
5. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu zadavatele ve prospěch
účtu uchazeče.

Dalšípodmínky VZ

Zadavatel si pro tuto veřejnou zakázku vyhrazuje následující práva:

a) odmítnout všechny nabídky nebo poptávkové řízerú zrušit,
b) nezadat objednávku nebo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem.

5



KRPK-4023-5/ČJ-2023-1900VO jID: PCR19ETRpo30711638

Počet listů: 5 (10 stran)

identifikace dodavatele:
- obchodní jméno dodavatele: VÝTAHY SCHM!TT+SOHN s.r.o,

- sídlo dodavatele: Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary
- statutární zástupce dodavatele:

- právní forma organizace: Společnost s ručením omezeným
-lČ: 25218883
-DIČ:

- účet čísíc:
- vedený u:
- kontaktní osoba dodavatele:

- telefon:
- fax:

CZ 25218883

- e-mail:
- Pobočka l provozovna l zastoupení spoleCnosti v Karlovarském kraji? ANO /NE

- Upřesnění: Jenišov '1 16, 362 11 Karlovy Vary

i



Ce.nová nabídkaj)k"0 rok 2023 - od 1. 3. 2023 do 31. 12. 2Q23,:

. , J · · .·;.' ' .. .·' . .. ., .. . , , . .... " ' '.. ' . .·. . · . ·'"· · .· .. ,·. ·' ' .. · . . . , , ; · .· ,
y

l; Sokůlm'ská 522/57, ,Kařlóvy .Vmy ': náŔládni A2N TNV 2G00/0,125 '- v. Č. JÁ68' '
: " ' ' ,, ' '· " " ".:.'". ·" ·' .. ·:·;. :.:' ", :·;·' . '··,'. .:' .. . :. .': ·: . ... .'.. " '. '"· ': ,, ".' ":',' -",.. .' '·' ·, .,'..'.:,.' ,'. ,.:::.':.'""·.. ." .". :- . " '. ' . ', : .'.' ".'..·.",. .· . , .. .. . ' ' ' '·: ·.·. "' ' ' '·' ' ' ' .·." "" ' ' "

!" Ccm
celkeni za

Cena za ĺ Cena za l období od
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon vC. l. 3, 2023 do

DPH 21% DPH 31. 12, 2023
vC. 21 %

Kontrolni a servisii'i 'äon'ý' "prováděné (l" x za 14"dnů -
celkem za období 22x) dle přílohy B ČSN 27 4002 - dřive
pojmenované jako provozní prohlídky a v současné době je
tento název zmiňován pguze v bgdě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní Úržba prováděná (1""x za měsíc -
celkem za období lOx) - mazáaí a čištěni zařízeni dle návodu
výrobce, tak aby byla zabezpečeua provozní způsobilost
výtahu a spolehlivé fůnkce všech ,je,jich části
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4"002 -
ko[]{ro|ni a servisní úkony prováděné (l x za 3 měsíce -
celkem za období 3x) dle přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška ilvedeľlä v bodu 5 3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokola
o odborné zkoušce -- příloha A výše uvedené normy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4ÔÓĹ
prováděná (I x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ľSO/fEC 17020

Cena celkem za kDntp|etl1í servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestov[léljo)

DPH

.. . ,... .. . . .... . . .. . .,.. . . . . . .. . . . .. .. ." ' ' :'. " . · ' .. ·' ' .. '"..... . ·. , . ,. , ,.. ,. . ·. . .. ' ·,, ' ' '.':" ' ' ' . "' ,. ... , ... .... . ... ... ...... . .... ... .. ... . . ... . . .. -2i.,'Záví)dní 3.86'/10(!; Karkvy'yaŕy m osobní A.Io'EoTl:j090'/1,0'L v, č,' 6643/11 . . ' ' .

Cena
celkem za

Cena za l Cena za l období od
Druh servisr)íl)u úkonu úkon bez DPH 21% úkon Yě. l. 3. 2023 do

DPH 21% DPH 31, 12, 2023
vC, 21%

Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za é4 iiäá -
celkem za období 22x) dle přílohy B ČSN 27 4002 - dříve
pojtnenované jako provozní prohlidkj' a v současné dobé je
tento název zmiňován pouze v bodě 4.1 ČSN 27 4007

DPH

Pravidelná pľ'evemivnl údržba prováděná (l x za měsíc" -
celkem za období lOx) - mazání a čištění zařízení dle návodu
výrobce, tak aby byla zabezpečena provozní způsobi1ost
výtahu a spolehlivé fúnkce vše.c.l,í jejich částí
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kojjtrQ]l1[ a servisní úkony prováděné (i x za 3 měsíce -

_ylkem za období 3x) dle přílohy B výše uvedené normy,

2



Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
provádčná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené normy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkeni za kompletní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

3. Závodní 386/100, KarloW Vary - Dvory - osobní A1O EOTI-1000/1,0 - v. č. 6644/11
Cena

celkem za
Cena za l Cena za l období od

Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon VC. l. 3. 2023 do
DPH 21% DPH 31. 12, 2023

VC. 21%
DPH

Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů -
celkem za období 22x) dle přílohy B ČSN 27 4002 - dři"'
pojmenované jako provozní prohlídky a v současné době ,je
tento název zmiňován pouze v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc -
celkem za období lOx) - mazání a čištění zařízení dle návodu

, . .výrobce, tak aby byla zabezpečena provozní zpusobilost
výtahu a spolehlivé funkce všech ,je,j ich části
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 3 mčsíce -
celkem za období 3x) dle přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené normy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za kompletní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

4. Hornická 2198, Sokolov - osobňí' AID TQY50Ó - v, č. 484
. .. . Cena

celkem za
Cena za l Cena za l období od

Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon VC, l. 3, 2023 do
DPH 21% DPH 31. 12. 2023

vC, 21%
DPH

Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů -
celkem za období 22x) dle přílohy B ČSN 27 4002 - dři"'
pojmenované jako provozní prohlídky a v současné době je
tento název zmiňován pouze v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc -
celkem za období lOx) - mazání a čištěni zařízení dle návodu

3



výrobce, tak aby byla zabezpečena provozní způsobibsl
výtahu a spolehlivé ňinkce všech jejich částí
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 3 měsíce -
celkem za období 3x) dle přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedená vbodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (i x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protQko|u
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené normy
Inspekční proh]Ídka uvedená v bodu 6 " čsN ii' 4007
prováděná (l x za 6 let) o|'gáí]elí] typu A l)odle Sn en
1SO/IEC 17020

Cena celkem za kompletní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

_.

"',' 5; aldštejflova 600/Á, C'heb - osQtiiji TOV 2á)/Ó7"i:: č Aiššiíu

Cena
celkem za

Cena za t Cena za l období od
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon vC. ľ. 3, 2023 do

DPH 21% DPH 31. 12. 2023
vC. 21%

DPH
Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů -
celkem za období 22x) dle přílohy B ČSN 27 4002 - dřive
pojinenované jako provozní prohlídky a v sônčasné době je
tento název zmiňován pouze v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděůá (l x za měsíc -
celkem za období fOx) - mazání a čištění zařízeni dle návod"
výrobce, tak aby byla zabezpečena provozní způsobilost
výtahu a spolehlivé tůnkce všech jejich čású
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkcmy prováděné (j x za 3 měsíce -
celkem za období 3x) dle přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedeůá v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné zkoušce -- příloha A výše uvedené normy
Inspekční prohlídk& uvedená v 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za kompľetni servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

ŕ

:
lištůpadu 267jl32a, Cheb - nákladní G'NV 1000 m ý.'j, 2$47-(k050 ·. .'"- ' '- · '

.. , , ', ' '.' ' - :' : .' · f:-- , T . . ·.-: : .. '. .·- :.·" " '. · " '·' .;L,._ , ,, , · ' ,

Cena
ceľkení za

Cena za l Cena za l obdubf od
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon vC, l. 3. 2023 do

DPH 21% DPH 31, 12. 2023
vC. 21%

DPH :
Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů _
1e,lkem za období 22x) dle přílohy B ČSN 27 4002 - dříve

4



'&íenovmé jako pyovoz[)í µ'ohlidky a v sďůěasné době' je
tento název znjiňován pouze v bodě 4.1 ČSN 27 4007

Pt'avidelná preventivní údržba prováděná (I x za měsíc --
celkem za období lOx) - mazání a čištěni zařízení dle návod"
výrobce, tak aby byla zabezpečería provozní způsobilost
výÉa])IÉ a spolehlivé fíinkce všech ,iCiich částí
Odborná"prohlídka uvedená v bodu 5 Csn 27 4002 -
kontrohí a servisní úkmy prováděné (l x za 3 měsíce --
celkení za období 3x) dle přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedená v bodu 5,3" ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené normy
ii18pe'kčn'í uvedená v bodu 6 ČSN" 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena eelkern za kompletnI servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

_ . . . .' .' ' , ' " ' '... j:"..; ·: :.' . '. . :' ·· . . ·" . . ·. '. . .' ' ' .' .' . . : .. .'. '. ' . ..' ' ' . ' .. . ' ...: ' . . . . " ·' ·' · . · . . . . ·' .·. ·. ,'..· ,. . ' .. - . ',' . 7. 'KarlóVa 652/13g 'AŠ - osobní OH AID - v, Č. 2208 ', '. , . ' '. " ' '
j:'..' ·.' '. ' '.' ·' "". ':.. .'..'. : - "..· ·... ·..,' .'.".·.·, . " ·' · · ·. · ., .. .':' .:' ··. .' ·"· :.'. ' · ·..·' . .·· :·. .' ' · '."" ." ..'.. :. . ."· · ,':' ' "' , . . . · · ..': :. ··"' · ' :. ·'.:." .' ". :..'"". '". · ' ·" ·. '

Cena
celkem za

Cena za l Cena za l období od
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21 % úkon vC. l. 3, 2023 do

DPH 21% DPH 31. 12. 2023
vC, 21%

DPH
Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů -
ce1,kem za oYobi 22X) dle přiloh?' B ČSN 27 4002 - d!i?'
pojmenované jako provoznl prohlidky a v současľľé dobe je
tento název zmiňován pouze v bodě 4.1 ČSN 274.007
Pt'avidelná preventívni údržba provádčná (l x za měsíc -
c!|kem za období lOx) - mazáni a čištění zařizeý dl! ná!od'
výrobce, tak aby byla zabezpečena provom zpusobíbst
výtahu a spolehlivé fimkce všech ,jejich části
Odborná prohlídka uvedená vbodu 5 ČSN 27 4002 -
konÉľoh}i a servisní úkony µrovádělľé (l x za 3 měsíce -
celkem za období 3x) dle přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (t x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odboníé zkoušce - příloha A výše uvedené normy
Inspekční prolúídka uvedená vbodu 6 Csn 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za kompletní servis
(cena zahrnuje veškeré úklady včehŇ cestovného)

5



Souhrnný přehled pro rok 2023 (od l. 3. 2023 do 31. 12. 2023):

.... .. .., .. ,... ..... ..... .,,. ... . .. . . .." ' " ' '. , '. :-' i '" .': ,.l '!!i,č.';mc'í,i
'":"' " .,y:' ': ,':' : ' ',, :,': ',,,. ": ':'; : : , '.- t| ' ' ,roklí ve. .n 'H:" :" !

, nákladní A2N ! ;i" l. sok,'ýo"ská 52?/57, Ka,'"!oyy VN,_ ,,,.,. _ , , tnv 2,!00/0,125 ,.,., ,,,, l
losobní AID - i

i ,,2. , Závodní 3 86/1 0.0, Karlovy Vary - Dvory , EOTl-l000/1,0 ' !

osobní A i0 l l
L

! 3,.,,, .,Ľáv,o.dn.i 386/.1,0,0,, Karlovy Vary - DvorL_ L .. ..,,.E,OTl-1000/l,0 l !

, ,
""" " ' T" osobní AID ' " '"l'

! 4. Homtcka 2198, Sok,o.l,ov
_ tov 500 j i.osQbnÍ é) 5.

Valdštejnova 600/4, Cheb TOV 250/07 l
j nákladní ""

l , 6. .,1.7 listopc!gu 2673/,3.2.a,, Cheb gnv 100(Ĺ_.,. ,,,, ,, ,1

r,, 7. Karlova 652/13, AŠ
l Osobní OH AID

.
!'

i l . .. Z '.... ,. .. ... .. l . .- ,I , .,,. .. .

' CÉNA CELKÉM V Kč l " ': '
,(cejla :, :'::"' "f"?"°Ý," " l

i " , l . I ,,," i.·:'. ·.'.. .·.: ..m..m Cena Z4, ř" č'iyn[etí,'t

Cenová,n,abídka Qřo rok 2024 - od počá,t,lu! l. do konc.ej,V,
Čtvrtletí:

' - , ,. .·'.. ,...'. ,..'...-..-·. .'..·,.. . ... .. '·... ., .. .... . .. .··.. ' ,.·· ·. . .··.... '· · CT ..: ... .·. ...- . ... . · · .. .·.· ·<r_:>.. . .·, .

, .l. soknh)vská 5Z2/$7;-Karl0\;ý-v#n":.nájdadnĹ A?N ŤNý 2S00/0,125 , v; č, .: " '

CenaCena za l Cena za I
Druh servisního úkouu (ikon bez DPH 21% É'tkon VC celkem za

' rôk vC. 21%DPH 21% DPH DPH

Kontrolní a servisní (ikony prováděné (l x za 14 dnů -
celkem za období 26x) dle přflohy B ČSN 27 4002 - dřív'
pojmenované jako µovozní prohlídky a v současné době je
te.n.to název ziniňovánpouze v bodě 4,1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc -
celkern za období 12x) - mazání a čištění zařizenl dle návod'
výrobce, tak aby byla zabezpečena provozní způsobilost
výtahu a spolehlivé tiinkce všech,j'ýich části
Odborná prohlídka uvedená v bodu S Csn 27 4002 -
kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 3 mčsice -
celkem za období 4x) dle přílohy B výše uvedené norniy
Odbomá zkouška uvedená v bodu 5.3 čsn Z7 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanovenéín v protokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené normy
lnspekčnf prohlídka uvedel}á v bodu 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za kompletní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně c¢stovRého)

l

6



. .' ' . "' '.'.'. ." .. " ." ' '.:.:. . .."". .'. .' . . ". . ..'.'. ' .. :'. '....: ,'... . · ' · ··- . - .·'·· ' :.. : . ..". . .' "". : ' ' ' :' . , . ' .' . - · ' '. .' . "' " "' ' .. '. ":., " ' .-" ' '. ': '. -,. , ' z, "Zá'\'QLiní-386/.1Ó,Ó, ·Km:jový väftý- DĹ'oiW"-.osobnÉ' 1ó E'ÓTIjQ00/],0 - ý;, č, 6643/iĹ ' ' '-"
-.: '..· .:.'.. '-" "-~·'--— " '_ " ' ' " ' "'" " " ' ' " ' " " ' "' " " ' " ^ """"" ' " Cena

Ccm za l Cena za l
Druh servisního úkonu úkon bez DP'H 21% úkon vC, celk!m Z;

.DPH 21% DPH rok vc. 21 ,oDPH _
Kontrolní a servismi úkony prováděné (l x za 14 dnů -
"ljk"" 26x) dle,pří]o|'? B ČSN 27 4002 - dřív'
po n)el)ovai)e jako provom proiíhdky a v současné době je
tento název zniiňován pouze v bodě 4,1 ČSN 27 4007
Pravidelná preveMivní údržba prováděná (l x za měsíc -
celkem za ubdobí 12X) - mazáni a čištění zařízeni dle návodu

, , .výrobce, t, k aby byla zabezpečena provoznf způsobilost
výtahu a spolehlivé fúnkce všech ,i¢iich částí
Odborná ljľ'(jhlídka uvedená vbodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkony provádáié (l x za 3 měsíce --
celkem za období 4x) dle přílohy B yýSe uvedené norny .,,.,
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanovenéřn v protokolu
o odborné zkoušce - přilolía A výše uvedené normy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
prwáděiíá (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
1SO/IEC 17020

Cena celkem za konipletni servis
(cena zahniuje veškeré náklady včetně cestovuého)

.. .:". ii". " '' '3: Závó(iní.386/10Ó; Kiľľlo¥y 'várj' - Ďvuŕy -" osobní A-l O EÓTĹ-1000/I,0 :- v. 6644/1 l' .
·,... . ·. ,. ... ..·'. :.':' . .· ·., . ' - '.'.. ' ·. ··.· ,.i. . .· ·' ' ' ·. · .-·.. .' ... ' ' : .'. " ."' '·.... .., ,. .. .. ... . .. . . ...... .. .... ... . . . .....; .. . ;:. ' ' ... '.. . ' .. "... ." . "" " . . " " .'

Cena za E Cena za l Cena
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon yč. ,.::]:,:::::/,

DPH 21% DPH DPH

Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů -
celkem za období 26x) dle přílohy B ČSN 27 4002 - dři"
pojnienované jako provozní prohlídky a v současné době je
tento název zmiňován pouze v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc -
celkem za období 12x) - mazání a čištění zařfzení dle návodu
výrobce, tak aby byla zabezpečena provozní způsobilo,t
výtahu a spolehlivé funkce všech je,jich částí
Odborná prohlídka uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisnf úkony prováděné (i x za 3 měsíce -
celketn za obdobl 4x) dle přílohy B výše uvedené normy
Odborná zkouška uvedená v bodu 5.3 Csn 27 4007
provádčná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné zkoušce - příloha á \ýšé uvedené normy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgáneni typu A podle Sn en
(SO/IEC 17020

Cena celkem za kompletní servis
(cena 7ahrnllje veškeré Ráklady včetně cestovného)

7



' . ' ". . ' 7.'

,, 4. Hornickií 2198, Sokolóy -mspl?ní AID TOV5Q0 - ii Č;A84 . . '. . ' .' . ",-' .,. " '
CenaCena za l Cena za l

Druh servisního úkonu úkon bez DPí'l 21 % úkon vC, celkem za
DPH 21% DPH '°k;:

Kontľoh)í a servisní úkony proää'ciäT(| x za" 14 dnů -
celkem za období 26x) dle přílohy B ČSN ?7 4002 - dříve

, . ., . . , .pojlnenovc ne Jc ko provozni prohlidky a v současné dob' je
tento název zmiňován pouze v bodě 4. ] ČSN 27 4007
Pravidelná preventívni údržba prováděná (l x za měsíc -
celkem za obdobf 12X) - mazání a čištění zaĚ'ĹzéRĹ dle návodu
, . . . .'yrobce, tak aby byla zabezpečena provozní zpusoMost
výtahu a spokh|iyéfl,lnkce všech ,jqjich částí
Odborná l)rohlíd"ä uvedená v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrdni a servisui úkony prováděué (l x za 3 měsíce -
celkC!n za ob,dgbí,4x).dle přílohy B výše uvedené l1Ol'ĹIlj' ,

15&rná"' äouäa iíveclená v bodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné zkoušce - přiloka A výše uvedené nor[ny
InspekčnI prohlídka uvedená v bodu 6 Csn 27 4007
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za kômpletní servis
(,ce,n,a,zahruuje, veškeré nákÉady včetríě cestovného) :

5. Valdštejnom 6Ů0/4, Cbe,b - osQbni 'TOV'250/07 v, č, 4Ĺ851141 " " "
CenaCena za I Cena za t

Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21°4 ú kon vC, cdkýi za
rok vc. 21%DPH 21% DPH DPH

Kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 14 dnů --
celkem za oyot'í 26x) dle,pří]oh? B ČSN 27 4002 -- d!í"
pojmenovaně jako provozm prohhdky a v současné dube je
tento název ztniňován pouze v b.odě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preveľltivni údržba prováděná (l x za měsíc -
celkem za období 12x) - mazáni a čištěni zařízení dle návodu

. . . .vyrobce, tak aby byla zabezpečena provoznt zpusobilost
výtahu a spolehlivé fůnkce všech jeiic|1 částf

"Odborná prohlídka uvedená" v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkony provádčnC (l x za 3 městce -
celkem za období 4x) dle přílohy B výše uvedené tiormy
Odborná zkouška uvedená v bodu 5,3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné Zkoušce - příloha A výše uvedené normy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
provádčú (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/IEC 17020

Cena celkem za kompletní servis
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

8



6. 17..lištopad!i 217jj32a,. heb - !iákiadníiGNV 1000 .-.v. é. 2547-04)50 ', . "
·". .:. ;·: ·", .. .'.'· ", ' .;· ···.:.: ,"" ' .':.: . ·'"::·.' :'. '. ' '. :;;.· '·::.'"·:""". . '. .'. , ··".·" ··. '... ·.." ' . ': ' .' '". ;". . · : '·' ' '·Cena

Cena za l Cena za l
Druh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon vC, ,,::I],';:2::/,

DPH 2f % DPH DPH
Konn'olni a servisní úkony pFôvádčnC (Ĺ x á
celken) za období 26x) dle přílohy B ČSN 27 4002 - dříve
pojnienovane jako provozni prohlídky , v soucasnC dob' je
tento Mzev zmiňován pouze y bodě 4.1 ČSN 27 4007

.Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za nzěsíc -
celkem za období 12x) - niazání a čišfční zařízmi dle ľlávodu

, , , . . .vyt'obce, Éak aby bylc zabezpečerk provozni zpusobllost
výtahua_spold1]ivé fiinkce všech je,jich částí
OdbornŽj prohlídka uvedeÁ v bodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 3 rričsíce -
celkem za období 4x) dlepřílohy B výše uve.d.ené nortny
Odborná zkouška uvedená vbodu 5.3 ""ČŠN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odborné zkoušce - příloha A výše uvedené no]"ľny
Inspekční prohlídka' t];ede'nä ""á'"i&RTT ČSN 27 4ÓÓĹ
prováděná (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/JEC 17020

Cena celkem za kompletní servis
(čem zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

,, ,,, , ,, , ,,

,·.. .. ,.. . .. .. .,.. ..· ··· .- ·.:.·..,. :.·..'· '.... ·: .·'.. -......,. .. ."· ·' '.:..: ·.,.·'. ... · ,"'. ' i.,. KařlQvál C5Z/l3, A'Š - oybni 'H AID - ý. Č, 220Š ,' . ' " " " ' " " ', .'
: ' ..' .'. ,' "' ' .' ·' . .. . ..· ' .'. '.' ".:. ·'·. '.· ."' -. ·'." .': ' ' ..' "· ·' " ..:": . ""· . ,' '.' '· '. '·'·:' " ..'., : ... '.' .:. .'. ..' .' . . ,, .. ... " ..' ".... ' :. . '. . , .", . ' . .. '. "· :". ::, "" . .: ':" ,. ' . ;: · ". ·' . ,'. ' ..: ': . ," ··· ' .. · : ' ·" .'· '· ·. ·. . ".' 'Cena

Cena za l Cena za l ·
Drnh servisního úkonu úkon bez DPH 21% úkon vC. ,=:::

DPH 21% DPH DPH

KOlltl'O|l)Í a servisní ůkcmy provádčné (l x za 14 duů -
celkem za období 26x) dle přílohy B ČSN 27 4002 - dři"'
pojmenované jako provozní pí"oh1idky a v současné dobé je
tento název zmiňován pouze v bodě 4.1 ČSN 27 4007
Pravidelná preventivní údržba prováděná (l x za měsíc -
celkem za období 12x) - tnazání a čištění zařízeni dle návodu

, . . .výrobce, (ak aby byla zabezpečena provozru zpusobibst
gýtahu a spolehlivé fůnkce všech ,jejich částí
Odbotná prohlidkä uvedená vbodu 5 ČSN 27 4002 -
kontrolní a servisní úkony prováděné (l x za 3 íněsíce -
cdkeni za období 4x) dle přílohy B výše uvedené normy

"Odboruá zkouška uvedená vbodu 5.3 ČSN 27 4007
prováděná (l x za 3 roky) v rozsahu stanoveném v protokolu
o odbomé zkoušce - příloha A výše uvedené normy
Inspekční prohlídka uvedená v bodu 6 ČSN 27 4007
provádUá (l x za 6 let) orgánem typu A podle Sn en
ISO/1EC 17020

Cena celkem za kompletnfservis " "
(cena zahrnuje veškeré náklady včetně cestovného)

_

9



Souhrnný přehled pro rok 2024:
b

· ' :' " : "

. , . .

" . , : Místo plnění ' Typ výtahu Cena za rok vC.
. ť,. -.'.Ť... " __ ,,, - DPH

nákladní A2N
l, Sokolovská 522/57, Karlovy Vary TNV 2800/0,125

osobní AID
2. Závodní 386/100, Karlov)/ Vary - Dvory EOTkl000/1,0

osobní A 10
3. Závodní 386/100, Karlovy Vary - Dvoř)' EOTI-l000/1,0

osobní AID
4. Hornická 2 198, Sokolov ,,, ,, TOV 500

osobní
5. Valdšte,jnova 600/4, ,Q'eb tov 250/07

nákladní
6, 17, listopadu ?673/32a, Cheb GNV 1000

7. Kal'lovµ 652/13, AŠ Osobní OH AID l

CENA CÉLKEM V Kč i 46.076,80 Kč
(cen,a zahrnuje veškeré n, klady včetně cestovného)

,

Cenová nabídka pro rok 2023 i 2024 Cena bez DPH Cena s DPH
Hodina práce účtována pro drobné opravy a
havarjjní službu
l km cestovného, pokud není jinde v ceně
zahrnuto
V případě vyproštění bude objednavateli
účtováno zajeden výjezd servisního technika

10


